
   

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENItKO-DOBOJSKI KANTON 
OPCINA TES'ANJ 
OPtINSKI NAC'ELNIK 

   

   

cir 
Broj: 02-49-1-345-10/18 
Datum: 14.03.2018.godine 

Na osnovu elana 70. stay 1. a u vezi sa elanom 64. stay 1. taaa b) Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine ("Slulbeni glasnik BiH", broj: 39/14) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda od 
12.03.2018.godine, saeinjenog od strane Komisije za nabavke imenovane rjeknjem Opeinskog 
naeelnika, Opeinski naeelnik, donosi: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudga 

Najpovoljnija ponuda za radove u predmetu nabavke "Odr.Zavanje i sanacija poligona, igralgta, 
oglasnih tabli i drugih metalnih konstrukcija" po cijeni od 10.946,50KM (slovima: 
desethiljadadevetstotingetrdesetgest i 50/100 konvertibilnih maraka) odnosno sa PDV-om u iznosu od 
12.807,41KM (slovima:dvanaesthiljadaosamstotinasedam i 41/100 konvertibilnih maraka) je ponuda 
ponudaea Bravarsko limarska radnja Vl.Muris Saltagie, Jelah. 

II 
Ponuda je dostavljena u Konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda koji je objavljen na Portalu 
javnih nabavki dana 16.02.2018.godine pod brojem: 375-7-2-31-3-26/18, kriterij za dodjelu ugovora 
je najnila cijena. 

III 
Obavezuje se izabrani ponuda da u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke dostavi ugovornom 
organu potrebnu dokumentaciju kojom dokazuju svoju6nu, ekonomsku i finansijsku sposobnost na 
naoin i u formi koja je propisana tenderskom dokumentacijom. 

IV 
Za realizaciju Odluke zadOuju se Sluiba za finansije, privredu, komunalne i inspekcijske poslove 
opeine Teganj. 

VI 
Ova Odluka stupa na snagu danom donoknja i dostavlja se svim ponudgima koji su ueestvovali u 
postupku javne nabavke, shodno e'lanu 71. stay 2. Zakona o javnim nabavkama. 

VII 
Ova odluka objavit ee se na web-stranici Opeine Teganj www.opcina-tesanj.ba, shodno elanu 70. stay 
6.Zakona o javnim nabavkama. 

Obrazloienje 

Postupak javne nabavke za radove "OdeZavanje i sanacija poligona, igraligta, oglasnih tabli i drugih 
metalnih konstrukcija" pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka broj:02-49-1-345-2/18 od 
12.02.2018.godine. Odabran je Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, koji je objavljen na Portalu 
javnih nabavki dana 	16.02.2018.godine pod brojem: 375-7-2-31-3-26/18, procijenjena vrijednost 
javne nabavke bez PDV-a je 11.000,00KM a kriterij za dodjelu ugovora je najniIa cijena. 

U ostavljenom roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda i to ponuda ponudga Bravarsko 
limarska radnja V1.Muris Saltagie, Jelah. 

A: Trg Alije Izetbegovida T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskic@oncina-tesaniba 



Komisija za javne nabavke imenovana rje§enjem Opeinskog Ngelnika broj:02-49-1-345-5/18 od 
06.03.2018.godine izvrgila je dana 12.03.2018.godina javno otvaranje ponuda o emu je sa6inila 
Zapisnik sa otvaranja ponuda i isti proslijedila svim ponudgima. 

Komisija je na zatvorenoj sjednici izvr§ila provjeru formalne ispravnosti sadr2aja pristigle ponude, te 
ustanovila da je ponuda ponudga Bravarsko limarska radnja V1.Muris Saltagie formalno ispravno 
(sadr2ajno kompletne i ispravnog sadflaja) i da se kao takva mote ocjenjivati u skladu sa zahtjevom 
za dostavu ponuda. 

Komisija je izvr§ila rangiranje prihvatljive ponude prema kriteriju za izbor ponuda (najni2a cijena 
ekonomski prihvatljive ponude) te saelnila kongnu listu kako slijedi: 

1. Bravarsko limarska radnja V1.Muris Saltagie 

Shodno navedenom, Komisija za javnu nabavku je prema utvrdenom kriteriju "najni2a cijena 
ekonomski prihvatljive ponude" preporuella Opeinskom Ngelniku, opeine Teganj (Zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda broj:02-49-1-345-9/18 od 12.03.2018.godine), da se u predmetu javne 
nabavke radova "Odr2avanje i sanacija poligona, igralista, oglasnih tabli i drugih metalnih 
konstrukcija", donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudga i da se kao najbolje ocijenjena 
prihvatljiva ponuda za radove odreduje ponuda ponudga Bravarsko limarska radnja VI.Muris SaltagiO 
odnosno kako je to navedeno u taai i ove Odluke, te da se sa istim zakljuel ugovor u skladui sa 
ponudom navedenog ponudaea za radove predmetne nabavke. 

Uzimajuei u obzir sve navedeno, a primjenom 61ana 64. stay 1. taeka b) Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine ("SluTheni glasnik BiH", broj: 39/14) kao najpovoljniji izabran je ponuda 
Bravarsko limarska radnja VI.Muris Saltagie, sa cijenom od 10.946,50KM(slovima: 
desethiljadadevetstotina6etrdesetgest i 50/100 konvertibilnih maraka) odnosno sa PDV-om u iznosu od 
12.807,41KM (slovima:dvanaesthiljadaosamstotinasedam i 41/100 konvertibilnih maraka) te je 
donesena Odluka kao u dispozitivu. 

Pouka o pravnom lijeku: 2alba na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuda6a izjavljuje se URZ' -u 
putem ugovornog organa u roku od 5 dana od dana prijema Odluke, na naeln propisan Zakonom o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sl.glasnik BiH broj:39/14). 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudgima xl, 
2. SluTha za finansije, privredu, komunalne i inspekcijske-poslove, 
3. Web stranica opeine Teganj, elektronski, 
4. Predmet. 

-Acq\d4C 	
OPtINSKI NAtELNIK 

Mr.sc. Suad Huskie 

A: Trg Alije Izetbegovida T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskic@opcina-tesani.ba  


	Page 1
	Page 2

